
III Kadencja 
XIII Posiedzenie KRDL 
 
 

Uchwała Nr 127/III/2014 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 21 lutego 2014 roku 
w sprawie upowa żnienie Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryj nych 

do podj ęcia działa ń związanych z organizacj ą I Ogólnopolskiego Forum 
Kierowników Medycznych Laboratoriów Diagnostycznych oraz wydatkowania 

środków finansowych z przeznaczeniem na powy ższy cel 
 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 174), Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do podejmowania decyzji oraz czynności 
faktycznych i prawnych (składania oświadczeń woli) związanych z organizacją  
I Ogólnopolskiego Forum Kierowników Medycznych Laboratoriów 
Diagnostycznych. 

2. Ramowy program I Ogólnopolskiego Forum Kierowników Medycznych 
Laboratoriów Diagnostycznych stanowi załącznik do uchwały. 

 
§2 

 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych określonych 
uchwałą Nr 125/III/2014 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 21 lutego 
2014 roku w sprawie przyjęcia planu dochodów i wydatków KIDL na rok 2014,  
z przeznaczeniem na wyżej wymieniony cel. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  


